
Dodatek č. 1
ke smlouvě o projektové přípravě

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

Objednatel:

Zhotovitel:

předpisů

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 50733098
Dıč: CZ50733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění Smlouvy

Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech technických

středisko 1100 - Středisko realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 19000475

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
ıčoz 45347488
Dıćz CZ45347488
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1. května 1992 v obchodním rejstříku u KS Soudu v Brně, oddíl B, vložka 785
zastoupen Ing. Alešem Trnečkou, MBA předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
lng. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

číslo smlouvy zhotovitele: 19-052-A1-DUR

Dodatek č. 1
ke smlouvě o projektové přípravě

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

Objednatel:

Zhotovitel:

předpisů

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 50733098
Dıč: CZ50733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění Smlouvy

Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech technických

středisko 1100 - Středisko realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 19000475

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
ıčoz 45347488
Dıćz CZ45347488
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1. května 1992 v obchodním rejstříku u KS Soudu v Brně, oddíl B, vložka 785
zastoupen Ing. Alešem Trnečkou, MBA předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
lng. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

číslo smlouvy zhotovitele: 19-052-A1-DUR



Il.
PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel se v souladu S čl. XV. Odst. 5 Smlouvy O projektové přípravě, uzavřené dne 10.
10. 2019 (dále jen ,,smlouva"), dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Důvodem k uzavření tohoto Dodatku Č. 1 je prodloužení termínu plnění, neboť vsouvislosti
S projektovými a ìnženýrskými pracemi byly zjištěny skutečnosti, které zhotoviteli znemožňují splnit
termín předání konečného díla v původně uvažovaném termínu do 270 dní ode dne nabytí účinnosti
Smlouvy. Vsouvislostì svyhlášením nouzového stavu na území ČR se dosud nepodařilo detailně
projednat a navrhnout veškeré stavební objekty tak, aby následná Stanoviska dotčených orgánů Státní
Správy byla Souhlasná. Projednání koncepce je časově náročnější, než bylo ve smlouvě předpokládáno.

čl. ııı.
jmenované smluvní strany se dohodly na modifikaci výše citované smlouvy č. 19000475 ze dne 10. 10.
2019.

1) Znění čl. I. se ruší a nahrazuje se zněním čl. I tohoto Dodatku č. 1.

2) Znění odst. Z čl. Vl. se ruší a nahrazuje se zněním:

2. Zhotovitel předá dílo do:
- Kønøepr DÚR: do 30. 09. 2020
- Kønzčná DÚR, ıč, SP.- áø 30. 11. 2020

3) Znění Odst. 1 čl. VIII. se ruší a nahrazuje se zněním:

1. Cena bude hrazena na základě dvou faktur s ná/ežitostmí daňového dokladu. Prvnífaktura bude
vystavena pro část díla - Koncept DÚR, druhá bude vystavena pro část díla konečná DÚR, IČ, SP.
Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne vystavení dodavatelem. Přílohou faktury bude kopie
protokolu O kontrole úplnosti dokumentace a předávacı' protokol.

Il.
PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel se v souladu S čl. XV. Odst. 5 Smlouvy O projektové přípravě, uzavřené dne 10.
10. 2019 (dále jen ,,smlouva"), dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Důvodem k uzavření tohoto Dodatku Č. 1 je prodloužení termínu plnění, neboť vsouvislosti
S projektovými a ìnženýrskými pracemi byly zjištěny skutečnosti, které zhotoviteli znemožňují splnit
termín předání konečného díla v původně uvažovaném termínu do 270 dní ode dne nabytí účinnosti
Smlouvy. Vsouvislostì svyhlášením nouzového stavu na území ČR se dosud nepodařilo detailně
projednat a navrhnout veškeré stavební objekty tak, aby následná Stanoviska dotčených orgánů Státní
Správy byla Souhlasná. Projednání koncepce je časově náročnější, než bylo ve smlouvě předpokládáno.

čl. ııı.
jmenované smluvní strany se dohodly na modifikaci výše citované smlouvy č. 19000475 ze dne 10. 10.
2019.

1) Znění čl. I. se ruší a nahrazuje se zněním čl. I tohoto Dodatku č. 1.

2) Znění odst. Z čl. Vl. se ruší a nahrazuje se zněním:

2. Zhotovitel předá dílo do:
- Kønøepr DÚR: do 30. 09. 2020
- Kønzčná DÚR, ıč, SP.- áø 30. 11. 2020

3) Znění Odst. 1 čl. VIII. se ruší a nahrazuje se zněním:

1. Cena bude hrazena na základě dvou faktur s ná/ežitostmí daňového dokladu. Prvnífaktura bude
vystavena pro část díla - Koncept DÚR, druhá bude vystavena pro část díla konečná DÚR, IČ, SP.
Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne vystavení dodavatelem. Přílohou faktury bude kopie
protokolu O kontrole úplnosti dokumentace a předávacı' protokol.



Za objednatele:

V Brně dne

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

čı. ıv.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek Č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona c. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

Za zhotovitele:

1 7. HE. 2020

Ing. Aleš Trnečka, MBA
předseda představenstva

V Brně drıe

Za objednatele:

V Brně dne

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

čı. ıv.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek Č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona c. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

Za zhotovitele:

1 7. HE. 2020

Ing. Aleš Trnečka, MBA
předseda představenstva

V Brně drıe




